ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         TỈNH BÌNH ĐỊNH
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số:  2419/UBND-KTN
      Bình Định, ngày 03  tháng 7 năm 2011
Kính gửi:

· Sở Kế hoạch và Đầu tư;

· Sở Tài nguyên và Môi trường;

· Sở Khoa học và Công nghệ;

· Sở  Y tế;

· Sở Giáo dục và Đào tạo;

· Sở Giao thông vận tải.

Ngày 15/7/2011 Công ty Cổ phần Tiến bộ Quốc tế có Văn bản số 979/CV-AIC về việc đề xuất các hoạt động đầu tư liên quan đến các lĩnh vực môi trường, y tế, giáo dục, giao thông, khoa học công nghệ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở Tài nguyên và Môi trường, Khoa học và Công nghệ, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Giao thông vận tải xem xét kiến nghị của Công ty Cổ phần Tiến bộ Quốc tế tại Văn bản số 979/CV-AIC (có sao gửi kèm theo), thống nhất đề xuất, báo cáo UBND tỉnh.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3,K8,K14,K15(TT-11b).

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Mai Thanh Thắng

V/v đề xuất các hoạt động đầu tư liên quan đến các lĩnh vực môi trường, y tế, giáo dục, giao thông, khoa học công nghệ